
Решение 8 от 29.02.2016 г. "Об утверждении  Правил содержания  домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"(Утратило силу)
10.03.16 11:23

 

      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

 

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

 

  

РЕШЕНИЕ

  

 

  

29.02.2016                                                     г.Змеиногорск                                                        
№  08

  

 

  

 1 / 3



Решение 8 от 29.02.2016 г. "Об утверждении  Правил содержания  домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"(Утратило силу)
10.03.16 11:23

Об утверждении

  

Правил содержания  домашних животных, птицы и пчел

  

на территории муниципального образования

  

город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края

  

 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным
законом от 07.07.2003 г. № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Законом
Алтайского края от 06.12.2010 г. № 110-ЗС «О пчеловодстве», Федеральным законом от
30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,
санитарными и ветеринарными нормами и правилами, иными нормативными правовыми
актами, Уставом муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского
района Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского
района

  

 

  

РЕШИЛ:

  

 

  

1. Утвердить прилагаемые Правила содержания домашних животных, птицы и пчел на
территории муниципального образования город  Змеиногорск Змеиногорского района

 2 / 3



Решение 8 от 29.02.2016 г. "Об утверждении  Правил содержания  домашних животных, птицы и пчел на территории муниципального образования  город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края"(Утратило силу)
10.03.16 11:23

Алтайского края.

  

2. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 18.12.2009 № 90 « Об утверждении Правил
содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования
город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края».

  

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

  

4. Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по
социальной политике (Рубцова Л.Н.)

  

 

  

 

  

Глава города                                                                                                                В.Г.
Прокин

  

(Утратило силу решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 23.04.2018 №
23)

 3 / 3


